
4.10.2020 - žebříček JO – Všeň

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 05 Říjen 2020 20:31

Jeden z posledních závodů před pauzou vyvolanou bojem s coronavirem se konal ve Všeni u
Turnova. Na mapě Kozlov 2020 se zde konal závod počítaný do Ještědského žebříčku. Závodu
se účastnili i někteří závodníci z míst více vzdálených, kteří se zde zastavili po cestě ze
sobotního žebříčku A v Kunraticích. Účast tak byla přes 770 startujících. Z našeho oddílu se jej
zúčastnilo 10 členů.

      

Závod byl vyhlášen jako závod na krátké trati. Těch 2,1 km, které jsme měli na naší trati, bylo
docela krátkých. Ve stejném prostoru jsme měli závod myslím před 3 roky. Tentokrát prohodili
místo startu a cíle takže se běželo v opačném směru. Stavitele omezovaly uprostřed mapy
paseky vyznačené jako zakázaný prostor a tak se tato část mapy překonávala povinným
úsekem. To na krátké trati staviteli moc na výběr nedávalo. Možná proto se mi stavba trati zdála
jednodušší. I přes tento pocit se mi podařilo jeden dvouminutový kufr udělat.

  

Z hygienických důvodů se účastníci zdržovali v autech, na shromaždišti nebyly ani popisy a
nekonalo se vyhlášení výsledků. Proto jsme po vyčtení čipů hned odjeli domů.

  

Výsledky:

  

D20 2.70 km, 235 m, 12 kontrol  (5)
  1. Dolejší Kateřina         DOK     46:24          
  3. Pavlová Martina          LTP     56:41   + 10:17

  

D21L 3.80 km, 270 m, 15 kontrol  (45)
  1. Carter-Davies Megan      007     36:20          
 40. Riby Rose                LTP     68:48   + 32:28

  

D45 2.30 km, 165 m, 14 kontrol (25)
  1. Škorpilová Jana          SJC     33:07          
     Riby Kateřina            LTP      DISK          

  

 1 / 2



4.10.2020 - žebříček JO – Všeň

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 05 Říjen 2020 20:31

H14 2.40 km, 165 m, 11 kontrol (28)
  1. Tomášek Prokop           TUR     18:26          
 22. Riby Philip              LTP     43:30   + 25:04

  

H16 2.70 km, 235 m, 12 kontrol (9)
  1. Průša Dominik            VSP     33:09          
  2. Klein Martin             LTP     35:44   + 2:35

  

H18 2.90 km, 225 m, 13 kontrol (8)
  1. Bradáč David             LLI     38:35          
  6. Riby Thomas              LTP     68:09   + 29:34

  

H50 2.40 km, 215 m, 14 kontrol (14)
  1. Průšek Petr              STB     36:28          
  6. Pavel Petr               LTP     44:02   + 7:34 
  8. Bruner Luboš             LTP     44:04   + 7:36

  

H60 2.10 km, 150 m, 12 kontrol (7)
  1. Beneš Josef              SJC     31:21          
  4. Eiselt Miloš             LTP     36:46   + 5:25

 2 / 2


